PRESS RELEASE

報道関係者各位

2016 年 2 月 5 日

ソラーレ ホテルズ アンド リゾーツ株式会社は、下記のとおり代表取締役の異動を決定いたしましたのでお知らせ致

します。

記

１、 代表取締役の異動（2016 年 2 月 5 日付）

氏名 新役職 現役職

氏家 顕太郎 ソラーレ ホテルズ アンド リゾーツ㈱

代表取締役会長

ソラーレ ホテルズ アンド リゾーツ㈱

代表取締役社長 兼 CEO

井上 理 ソラーレ ホテルズ アンド リゾーツ㈱

代表取締役社長 兼 CEO

ソラーレ ホテルズ アンド リゾーツ㈱

取締役副社長 CFO 兼 CMO

２、 新代表取締役社長の経歴

井上 理 (Tadashi Inoue)

1999 年 米国ローン・スター・グループ ハドソン・ジャパン株式会社入社

2003 年 同グループ 株式会社スター・キャピタル 取締役副社長

        株式会社スター・プロパティーズ 取締役副社長

2007 年 1 月 ソラーレ ホテルズ アンド リゾーツ株式会社 取締役副社長 兼 CFO

2012 年 11 月より CMO 兼任

2015 年 2 月 5 日 ソラーレ ホテルズ アンド リゾーツ株式会社 代表取締役社長就任

以上

ソラーレ ホテルズ アンド  リゾーツ株式会社について ：-“ Nationwide for all occasions”

ソラーレ ホテルズ アンド リゾーツ株式会社は、「Hotel the M」、「ロワジールホテル」、「チサン」などのブランドを有し、

2016年 1月現在、従業員約 1,200名、ホテル数 54軒、総客室数 9,074室のホテル運営、フランチャイズ、アセットマネ

ジメント事業を展開しています。

http://www.solarehotels.com

報道関係者からの問い合わせ先

ソラーレ ホテルズ アンド リゾーツ株式会社

広報担当：増井

Mail: kaori.masui@solarehotels.com TEL:03-6858-2330

新経営体制に関するお知らせ